
UCHWAŁA NR VI/51/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia w 2019 roku dotacji celowej na finansowanie inwestycji, realizowanej przez  zakład 
budżetowy - Gminny Ośrodek Turystyki Sportu i Rekreacji „NAUTICA” w Gorzycach

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506), art. 15 ust. 3 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
roku, poz. 2077 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Udzielić w 2019 roku dotacji celowej w wysokości 10.200,00zł, na finansowanie inwestycji pn: 
„Modernizacja monitoringu wizyjnego”, realizowanej przez zakład budżetowy - Gminny Ośrodek Turystyki 
Sportu i Rekreacji „NAUTICA” w Gorzycach.

2. Dotacja celowa będzie przekazywana przez Gminę Gorzyce, na wniosek zakładu budżetowego, 
stosownie do przebiegu realizacji dotowanego zadania.

3. Zakład budżetowy przedstawi Wójtowi Gminy rozliczenie z otrzymanej dotacji w terminie do 14 dni po 
upływie roku lub 14 dni po zakończeniu inwestycji, jeżeli zakończenie inwestycji nastąpi przed dniem 
31 grudnia 2019 roku.

4. Roczne rozliczenie dotacji celowej następuje w oparciu o przedłożone sprawozdania zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

Id: 6AC5E981-316C-46F8-9AAF-5BFAE80D3AA8. Podpisany Strona 1




